De lialy- Juliana priorissa de HalyweUe et conventus unanimi
"^*^^-

assensu dederunt communitati civitatis Londonise, in

usus frati'um minorum, xii. solidos annui hberi et quieti

redditus, quos percipere solebant de domo, quam in-

habitabat Hue-o de Latowr.

' ejusdem, MS.
- WilUclmi, MS., and such bluu-

ders are frequent.

Sic.
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Tunc maior anno superius et anno regni superius. A.D. 12gi.

Bartholomgeus Capellanus, magister hospitalis sancti iiospitalis

Bartholomsei London!^, et ejusdem loci fratres, dederunt ^^"^'' ^^\'
.. ,. -r T • •

f» . tholomcci in
communitati Londonife, m usus iratvum minorum, li. parociiia

solidos annul liberi et quieti redditus, quos liabu- '^* ^^^^^^^^

erunt de testamento et dono Alexandri Aurimallera-

teri, et quos idem Alexander percipere solebat de

quadam placea terrae, in \aco qui vocatur Styncjhyng^

lane, in parociiia sancti Nicliolai de Macellis.

Tuac Willielmus Fitzricliard maior ; et Johannes

Norhampton et Kic. Pj^card vicecomites. Anno regni

superius.

Gilbertus j)rior et conventus sancti Bartholomsei de Conventus

Smythfelde dedit annul liberi et quietum redditum ix. p-
i^^rt|io-

s.ol., quos percipere consueverunt de tenement© in Smythfeld.

parochla sancti Audoeni infra Newgate, viz. de tene-

mento quondam E-ogeri de Beverlaco vil. sol., et de terra

in cornerio vici fratrum quondam Petri Alictarii ii. sol.

Tunc Willielmus Fitzricliard maior ; Johannes Nor-

hamton et Bicardus Pycard vicecomites. Anno regni

superius.

Domin[a] Ela Longspe comitissa Warwycy dedit com-

munitati civitatis [Londonise], pro salute animee suse

et antecessorum suorum, in puram et perpetuam elee-

mosynam [terram] totam suam, cum domibus supersedi-

ficatis, et cum omnibus pei-tinentiis suis, ad [hospijtan-

dum fratres minores
;
quae viz. ten-a jacet juxta vicum,

qui quondam vocabatur [Stylngkynglane, in parochia

sancti Nicholai de Macellis.

Tunc Willielmi ^ Fitzrichard maior ; Johannes Nor-

hamton et Bicardus Pycard vicecomites. Anno Henrici

III. 51.

[J]ohannes Colchister dedit communitati civitatis

Londonise, ad ampliandum [are]am fratrum minorum, in

puram et perpetuam eleemosynam totum mesuagium,

'Sic.

I I 2
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A.D. 1278. [c]um omnibus pertinentiis suis, quod emit de Alicia

filia Cliristinffi de Yalacenes, quae est in venella sancti

Nicliolai juxta Macellum.

Tunc Gregorius Rokysley maior ; Robertus Basyng

et Willielmus Maserey vicecomites. Anno Edwardi

Primi 7°.

Thomas de Storteforde, clericus, dedit communitati

LondoniiB, ad ampliationem terrse fratrum minorum, to-

tum tenementum quod babuit de Johanne Nortbawe,

in venella sancti Nicbolai juxta Macellum.

Tunc Hem-ico Waleys maior ; Willielmo Maserey et

Ricardo Cbykewell vicecomitibus. Anno Edwardi

Primi 10°.

Dominus Willielmus de Bromtoun, clericus, dedit, in

ampliationem terrae fratrum minoram, communitati

Londonia3 totum tenementum, quod emit a Jobanne

Lecbefeld alictario, et Matilda Gerveyse uxore ejus.

Tunc Henrico Waleys maior ; Willielmo Maserey et

Ricardo Cbj'kewell vicecomitibus. Anno Edwardi I.

10".

Parochia Domina Ela Longspe comitissa Warwycy dedit com-
S. Nicholai. niunitati Londoni?e, ad bospitandum fratres minores, pro

salute animpe su?e et antecessorum suorimi, in puram

et perpetuam eleemosynam, totam terram suam, cum
omnibus pertinentiis suis, quam emit de Ricardo filio

Nicbolai de sancto Albano, in villa Londonije, juxta vi-

culum qui quandoque vocabatur Styngkynglane, in

parocliia sancti Nicbolai.

Tunc Henricus Waleys maior ; Willielmus Maserey

et Ricardus CbykeweU vicecomites. Anno Edwardi
Primi lO'', 11°.

Conv. de Domina Cbristina de Kent, priorissa de Halywelle,
llalywelle

g^ couveutus, dederunt communitati Londonise xx. sol.
in parochia
S. Nicliolai. annul redditus, quos percipere solebant de terra, quam

Cbristina de Pelbam dedit communitati Londonise ad

ampliandum locum fratrum minorum ; et xii. sol. annul

redditus de terra in eadera parocliia et venella sancti
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Nicholai, quondam Johannis Northawe ; et coniinniiita.s A.D. 1283.

antedicta dedit priorissae et conventui dc Halywell

xix. marcas sterlingorum.

Tunc Heiu'icus Waleys maior
; Jordan[us Bortliorp]

et Martinus Box vicecomites. Anno Edwardi Primi
12".

Domina Agnes de Marisse, priorissa de Clerkynwellc, ciarkyn-

fet conventiis.l dederunt communitati Londonise viii. sol.
"^^'^'^*'';

. „
• 1 -iTi • r-ii -., parochia S.

VI. d. annul redditus, quos percipere [solebant] de teiTa Nicholai.

et domibus in parochia sancti Nicliolai de Macellis, in

vico qui [dicitur] Styngkynglane, (juam Nicholaus

Leconvers, aurifaber, vendidit Th[om?e] de AVodhay

;

et communitas dedit priorissie et conventui v. marcas

sterlin[gorum].

Tunc Gregorius Rokesle maior ; Radulfo San[dywell]

secunda parte ; Steplianus Cornhull et Robertus Ro-

kesle vicecomites. Anno Edwardi Prim[i 13°.]

Eadem domina redemit vii. sol. annul redditus, quos ITospitilis